
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: DMC - FLORES Cambio comisión de seguimiento

 
VISTO:
La RD 221/18, por la que se autoriza al Sr. Médico DAVID RAMÓN FLORES (DNI Nº 17513974), a iniciar el ciclo
de desarrollo de la Carrera de Doctorado en Medicina y Cirugía,

CONSIDERANDO:

La nota de renuncia presentada por los Sres. Prof. Dres. Carlos Presman y Marcelo Orías, 
Lo aconsejado por la Comisión Asesora de Doctorado en sesión del día 8 de marzo de 2021,
El Visto Bueno de la Secretaría de Graduados en Ciencias de la Salud,

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS
Ad-Referéndum del Honorable Consejo Directivo

R E S U E L V E:

Artículo 1: Aceptar la renuncia de los Sres. Prof. Dres. Carlos Presman y Marcelo Orías como Miembros de la
Comisión de Seguimiento y agradecer por su participación en la tesis del Sr. Médico DAVID RAMÓN FLORES
(DNI Nº 17513974).

Artículo 2: La Comisión de Seguimiento quedará integrada por los Sres. Prof. Dres. Julio COSIANSI BAI (Director),
María Rosa CHAIG y Patricia PAGLINI.

Artículo 3: Registrar y comunicar.


	fecha: Lunes 22 de Marzo de 2021
	numero_documento: RD-2021-636-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-03-17T13:41:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-22T10:00:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-22T09:59:12-0300
	GDE UNC




